Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Бурятия
Парадигмальный Совет
Протокол от 13.02.2025
  Утверждено ИВАС Иосиф 13022025.
ИВДИВО-секретарь стратагемического синтеза ИВАС КХ
подразделения ИВДИВО Бурятия Маншеева Т

Присутствовали: 17 Аватаров/Аватаресс ИВО
1. Еланова Наташа
2. Воробьёва Ирина
3. Дашанимаева Туяна
4. Бардонова Ирина
5. Маншеева Татьяна
6. Садовникова Анна
7. Очирова Елена
8. Сэсэг Мункуева
9. Янькова Юлия
10. Янькова Валентина
11. Красиков Андрей
12. Абрамова Надежда (онлайн)
13. Акишева Наталья (онлайн)
14. Сидорова Людмила (онлайн)
15. Азаргаев Карл (онлайн)
16. Азаргаева Эльвира (онлайн)
17. Ринчинова Марина (онлайн)

Состоялись:
1. Стандартное возжигание и вхождение в Парадигмальный Совет ИВО ДП выражением Аватаров (Аватаресс) ИВО. Переход в зал ИВДИВО 16320 архетип ИВДИВО ИВАС Кут Хуми обновление Ядер Синтеза, формы, 96-рицы инструментов Должностно Полномочного, ядра Парадигмального Совета, стяжание Плана Синтеза ИВО Парадигмального Совета подразделения ИВДИВО Бурятия.
2. Командная развёртка в 1025-этаже здания подразделения ИВДИВО ИП ИВАС Кут Хуми, переход в зал Парадигмального Совета Изначально Вышестоящего Отца 959 этаж. Стяжание Плана Синтеза ПС у ИВАС Иосифа по теме: Мероощущение-общее. Вхождение в среду Синтеза Огня Сверхкосмической Синтез-Академии Парадигмы Философии Стратагемии ИВО. Командная ПФС дискуссия по части Мероощущение ракурсом 4-ричной организации-общее, особенное, всеединое, единичное.
3. Разбор и обсуждение тем: Воин Синтеза развивает, разрабатывает Синтез применяясь им, синтезируя собой. Парадигма организованный огонь Отца, стратегия развития. Философия, Философ осуществляет Сущее своим бытиём.  Стратагемия выстраивание синтез стратегий.
4. Выявлена 4-рица- Общее- часть Мероощущение. Особенное-Мера Отца. Всеединое-Мера+Ощущение. Единичное-Метод.
5. Фиксация итогов Парадигмального Совета в Кубы Синтеза, в сферу ИВДИВО 32 зданий подразделений ИВДИВО Бурятия. Стяжание рекомендаций, Планов Синтеза, расшифровок тем, ночных и дневных обучений, и также подготовок у ИВАС Иосифа.

Решение:
- дальнейшая подготовка к выпуску книги Философа Синтеза.

Ключевые слова:
Парадигма, Философия, Стратагемия, Мероощущение.

Составила: Аватаресса ИВО Сверхкосмической Синтез-Академии Парадигмы Философии Стратагемии ИВО ИВАС Иосифа, ИВДИВО-Секретарь стратагемического синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Бурятия Маншеева Татьяна